
РФ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
______________________ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ ______________
457006, Челябинская область, Увельский район, с.Кичигино, ул.Мира, 56, телефон (факс) 8-351-66-41-1-44

РЕШЕНИЕ

09 ноября 2023 г. № 37
О назначении публичных слушаний по 
проекту решения Совета депутатов 
Кичигинского сельского поселения «О 
внесении изменений и дополнений в 
Устав Кичигинского сельского 
поселения»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Кичигинского сельского поселения, Положением «О порядке организации и проведения 
публичных слушаний на территории Кичигинского сельского поселения», утвержденным 
решением Совета депутатов Кичигинского сельского поселения № 61/2 от 14 июля 2006 г., 
Совет депутатов Кичигинского сельского поселения

РЕШАЕТ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета 

депутатов Кичигинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Кичигинского сельского поселения» (Приложение № 1) в очном формате 28 ноября 2023 
года в 14-00 часов в Кичигинском КДЦ, расположенном по адресу: с.Кичигино, улица 
Заводская, 9.

2.Утвердить состав организационного комитета публичных слушаний, 
осуществляющего организационные действия по подготовке и проведению публичных 
слушаний:
1) Цыганова М.В., председатель Совета депутатов Кичигинского сельского поселения;
2) Пересыпкина О.Н. заместитель председателя Совета депутатов Кичигинского сельского 
поселения;
3) Мошкина Е.А., член комиссии по мандатам, законности, экономике и бюджету.

3. Установить порядок учета предложений граждан по проекту решения Совета 
депутатов Кичигинского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав 
Кичигинского сельского поселения (Приложение № 2) и порядок участия граждан в 
обсуждении проекта решения Совета депутатов Кичигинского сельского поселения «О 
внесении изменений и дополнений в Устав Кичигинского сельского поселения» 
(Приложение № 3).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на портале правовой 
информации У вельского муниципального района (http://npa-uvelka.ru/. зарегистрированном в 
качестве сетевого издания: Эл № ФС 77 - 84117 от 21.10.2022 г .) .

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в 
соответствии с действующим законодательством.,

Председатель Совета депутатов %
Кичигинского сельского поселения X* М.В.Цыганова.

/У  / 1  ■

Глава Кичигинского сельского поселения В.В.Приказнов.

http://npa-uvelka.ru/

